[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«23» декабря 2020 г.
	№ 63-5

	г.п. Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О субсидии на возмещение фактически понесенных затрат, связанных с организацией в границах района водоснабжения населения в части  выполнения общестроительных работ по демонтажу емкости объемом 25 куб.м. и монтажу емкости 20 куб.м. в нежилом здании водозаборной скважины, расположенного по адресу: Красноярский край, Северо-Енисейский район, п. Тея, ул. Северная, зд. 1 «Г», находящегося в муниципальной собственности и закрепленном на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» в 2020 году»
     В целях  уточнения решения,  учитывая  состав показателей  решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов», в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», утвержденными  постановлением  Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492,  пунктом 4 части 1 статьи 14, статьей  53 Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,     руководствуясь статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе, утвержденном  решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 349 - 25, статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

     1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 27.11.2020  № 34-4 «О субсидии на возмещение фактически понесенных затрат, связанных с организацией в границах района водоснабжения населения в части  выполнения общестроительных работ по демонтажу емкости объемом 25 куб.м. и монтажу емкости 20 куб.м. в нежилом здании водозаборной скважины, расположенного по адресу: Красноярский край, Северо-Енисейский район, п. Тея, ул. Северная, зд. 1 «Г», находящегося в муниципальной собственности и закрепленном на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» в 2020 году» (далее - решение) следующие изменения:

     1) в наименовании решения слова «в 2020 году» исключить;

     2) в преамбуле решения слова «учитывая состав показателей, представляемых для рассмотрения и утверждения в проекте решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов о бюджете Северо-Енисейского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов» заменить словами «учитывая состав показателей решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов»;

     3) в пункте 1 решения слова «в 2020 году» исключить;

     4) в пункте 3 решения слова  «О бюджете Северо-Енисейского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов» заменить словами  «О бюджете Северо-Енисейского района на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов».

	     2. Настоящее решение вступает в силу в день опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и применяется с 27 ноября 2020 года.

	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
_________________  Т.Л.Калинина
«23» декабря 2020 г.
	Временно исполняющий полномочия Главы Северо-Енисейского района, первый заместитель главы района
_____________ А.Н.Рябцев
 «23» декабря 2020 г.

PAGE
2